PORTARIA PGJ/PI Nº 1135/2018

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA em exercício, Dra.  MARTHA CELINA
DE OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais, e considerando a solicitação
contida no Ofício nº 74/2018 – CAOCRIM,

R E S O L V E

RETIFICAR os Anexos I e II da Portaria PGJ/PI nº 916/2018, que designou Promotores
de Justiça e servidores para participarem do Esforço Concentrado na  4ª, 22ª, 50ª, 53ª e 54ª
Promotorias  de  Justiça  de  Teresina,  a  fim  de  alteração  nas  datas  de  participação  de
Promotores de Justiça e acréscimo de estagiários.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 23 de abril de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
 Procuradora-Geral de Justiça em exercício

ANEXO I

Promotor(a) de Justiça Período

Márcia Aída de Lima Silva 09, 10, 11, 12, 13 e 25 de abril e 02 de maio
de 2018

José William Pereira Luz 03, 04, 05, 16, 17, 18, 19 e 20 de abril de
2018

Silas Sereno Lopes 06, 09, 10, 20, 23, 24 e 27 de abril de 2018

Márcio Giorgi Carcará Rocha 11, 12, 13, 16, 17, 18, 19 e 20 de abril de
2018

Vando da Silva Marques 4, 5, 6, 13, 20, 23 e 30 de abril de 2018

Sávio Eduardo Nunes de Carvalho 23, 24, 25, 26 e 27 de abril e 02 de maio de
2018

José Eduardo Carvalho Araújo 16, 17, 18, 19 e 20 de abril de 2018, 02 e 03
de maio de 2018

Paulo Rubens Parente Rebouças 02, 03, 04, 05, 06, 09, 10, 11, 12 e 13 de
abril de 2018

João Malato Neto 16, 17, 18, 19 e 20 de abril de 2018

Marcelo de Jesus Monteiro Araújo 02, 03, 04, 05 e 06 de abril de 2018

Nielsen Silva Mendes Lima 09, 10, 11, 12, 13, 26 e 27 de abril de 2018

Luzijones Felipe de Carvalho Façanha 02 de abril a 02 de maio de 2018

Antônio Tavares dos Santos 02 de abril a 02 de maio de 2018

Micheline Ramalho Serejo Silva 02 de abril a 02 de maio de 2018

Deborah Abbade Brasil de Carvalho 02 de abril a 02 de maio de 2018

Mário Alexandre Costa Normando 24 e 30 de abril de 2018

ANEXO II

Servidor(a) Período

Ana Luiza da Costa Lima 02 de abril a 02 de maio de 2018

Bruna Gabrielle Almeida Fonseca 02 de abril a 02 de maio de 2018

Patricio Morais de Vasconcelos 02 de abril a 02 de maio de 2018

Thercianny Teixeira Moura de Vasconcelos 02 de abril a 02 de maio de 2018

Lara Maria Santos Eulálio Dantas 02 de abril a 02 de maio de 2018

Lízia Raquel Policarpo Gramosa 02 de abril a 02 de maio de 2018

Cleriston Tomaz da Silva (estagiário) 16 de abril a 02 de maio de 2018

Lázaro Ferreira Borges (estagiário) 18 de abril a 02 de maio de 2018